
P.C.2

C6.2

C7.2

C8.2

C9.2

C10.2

C12.3

C27

C29

C30

C31

C32

C33

C34

C25

C36

C35

C38

C39

C37

C28

R2

R3

P.C.1

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FISICAS Y NATURALES

PLANO:

ESCALA: 1:75000

FECHA: OCTUBRE 2014

00 0 2

DIBUJO:  Emiliano Anaya

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

PRACTICA SUPERVISADA

ESQUEMA DE MODELACION

HIDROLÓGICA HEC-HMS - (Cuenca Media)

REDUCIDO AL 50%


